

		
			
				
					Toggle navigation
					
					
					
				
			

			
					Úvod
	O nás	Profil pracoviště
	Proč studovat u nás?
	Akreditace
	Fotogalerie
	Partneři




	Certifikace ISO 9001	Význam certifikace
	Certifikát EN
	Politika kvality




	Projekty a spolupráce	NPO




	Reference
	Kontakty
	Odebírat novinky
	Programy a kurzy	Programy celoživotního vzdělávání - aktuální	Rozšiřující a doplňující studium	Harmonogram AR
	Harmonogram AR
	Formuláře pro garanta a manažera
	Formuláře pro účastníka
	Legislativa a prováděcí normy
	Legislativa a prováděcí normy
	Rozvrhy hodin	1. ročníky
	2. ročníky
	3. ročníky




	Přijímací zkoušky
	Nabídka programů	Detail




	Přihláška
	Průvodce pro účastníka studia a manuál k el. zadávání závěrečné práce
	Závěrečná zkouška a závěrečná práce	§ 2-3 Studium v oblasti pedag. věd a pedagogiky (ped. minimum)
	§ 6 Studium k rozšíření odborné kvalifikace	§ 6a Získání způsobilosti na jiném druhu nebo na jiném stupni školy
	§ 6b Získání způsobilosti vyučovat další předměty
	§ 6c Získání způsobilosti pro přímou speciálně pedag. činnost




	§ 7-9 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů
	§ 10 Studium k prohlubování odborné kvalifikace




	Akreditace a závěrečná práce








	Letní kempy a příměstské tábory 	Příměstské tábory 2024	Odcházím, tedy jsem…




	Letní kempy pro mládež (11 - 20 let)	Praktická a terénní biologie
	Chceš-li se detektivem stát, musíš fyziku a chemii znát
	Kemp první pomoci
	English summer camp
	Letní škola němčiny
	3D tisk – od myšlenky k funkčnímu modelu
	Internet, web a trocha Pythonu v praxi
	Programujeme Lego v Pythonu
	Arduino – můj kamarád
	Letíme ke hvězdám
	Letní DJ kemp
	Robot jako umělec? Digitální technologie tvořivě








	Další vzdělávání pedagogických pracovníků	Nabídka kurzů vč. webinářů DVPP
	V batohu (DVPP jinak)	Mateřské školy
	Základní školy (1. stupeň)




	Školení sboroven




	Kurzy	Kurzy pro veřejnost	Fotogalerie - E-Bezpečí pro seniory




	Základy umělé inteligence
	Logoped ve zdravotnictví
	Pedagogická propedeutika
	Přípravný kurz pro rigorózní řízení
	Kurzy pro začínající učitele	Začínající učitel a možnosti ohrožení syndromem vyhoření
	Začínající učitel a rozvoj dovedností kritického myšlení
	Začínající učitelé a práce se žáky se SVP – praktické procvičení
	Začínající učitel a komunikace s rodiči – praktické procvičení













			

		

		
			
				
					
						
							
						
						
							CENTRUM

							CELOŽIVOTNÍHO

							VZDĚLÁVÁNÍ
						
					
					
						
					
					
						
							
								
							
							
								Portál

								Univerzity Palackého
							
						
						
							
								
								
									
								
							

						

					

				

							

		


		
	

		
							
											
												
											
									

							
											
												
											
									

							
												
									

							
											
												
											
									

					


		
			
				Studijní
programy

				celoživotního vzdělávání

			
			
				DVPP a webináře

				Další vzdělávání
pedagogických pracovníků

			
			
				Kurzy

				pro studenty, pro firmy,
pro veřejnost, konference

			
			
				Letní kempy
a příměstské tábory

			
		


	







					
				
					UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.

Vítejte na webu
CENTRA CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ


Vážení účastníci,
informujeme vás, že během výukových sobot je otevřen bufet ve foyer, a to do 13 hod. V nabídce najdete čerstvé pečivo, studené i teplé nápoje a polévky.



Rozpis služeb na pracovišti


V případě, že nezastihnete studijního referenta programů CŽV, 
obracejte se prosím na kontakt níže. Děkujeme.

Nejbližší termín:


	
		
			16. 3. 2024

			PaedDr. Irena Smetanová

			 585 635 147

					


	

Modul: Rozpis služeb



Zobrazit všechny termíny >







Youtube video



Za "url:" dosaďte kód z videa na youtube.
Například url: ScMzIvxBSi4. Tento kód získáte z URL adresy videa a je to kód umístěný za rovnítkem. Vzor: https://www.youtube.com/watch?v=ScMzIvxBSi4






	
		
	











Novinky na facebooku







	Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP v Olomouci




Modul: Facebook page plugin





Certifikace ISO 9001







				

				
					
			
								
				
					14
					březen
				
				
					Jak na … hudební výchovu bez bariér (pro MŠ)
					14. 3.
									
			
								
				
					21
					březen
				
				
					Velikonoční dílna pro veřejnost - PŘIHLAŠOVÁNÍ UKONČENO
					21. 3.
									
			
								
				
					27
					březen
				
				
					Spolupráce učitele s asistentem pedagoga ve třídě
					27. 3.
									
			
								
				
					27
					březen
				
				
					Učíme se v přírodě (1. stupeň ZŠ) - KAPACITA NAPLNĚNA
					27. 3.
									
			
								
				
					28
					březen
				
				
					Jak na … rituály spokojené třídy v mateřské škole - KAPACITA NAPLNĚNA
					28. 3.
									
			
								
				
					02
					duben
				
				
					Integrovaná tematická výuka (Highly Effective Teaching)
					2. 4.
											– 23. 4.
									
			
								
				
					03
					duben
				
				
					Mozková cvičení pro lepší učení aneb mozková gymnastika
					3. 4.
									
			
								
				
					04
					duben
				
				
					Jak na … rituály spokojené třídy (2. stupeň ZŠ)
					4. 4.
									
			
								
				
					05
					duben
				
				
					Jak na ... sebereflexi a sebehodnocení žáka 2. stupeň ZŠ a střední školy
					5. 4.
									
			
								
				
					05
					duben
				
				
					Jak na ... sebereflexi a sebehodnocení žáka 1. stupeň ZŠ
					5. 4.
									
			
								
				
					09
					duben
				
				
					Jak na … EVVO v mateřské škole
					9. 4.
									
			
								
				
					10
					duben
				
				
					Jak na … grafomotoriku a prvopočáteční psaní
					10. 4.
									
			
								
				
					11
					duben
				
				
					Jak na … netradiční školní družiny - KAPACITA NAPLNĚNA
					11. 4.
									
			
								
				
					12
					duben
				
				
					Jak na … rituály spokojené třídy v mateřské škole
					12. 4.
									
			
								
				
					13
					duben
				
				
					Jak na … hospitační činnost v MŠ
					13. 4.
									
			
								
				
					15
					duben
				
				
					Jak psát slovní hodnocení
					15. 4.
									
			
								
				
					16
					duben
				
				
					Učitel a jeho komunikace s rodičem
					16. 4.
									
			
								
				
					17
					duben
				
				
					Náměty pro výuku tělesné výchovy na 1. st. ZŠ
					17. 4.
									
			
								
				
					18
					duben
				
				
					Jak na … rituály spokojené třídy (1. stupeň ZŠ) - KAPACITA NAPLNĚNA
					18. 4.
									
			
								
				
					24
					duben
				
				
					Jak učit POLY - KAPACITA NAPLNĚNA
					24. 4.
									
			
			


			
			Zobrazit všechny události
		
	
				

			

		

		
			
				Kontakt:
Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP v Olomouci
Žižkovo nám. 5, 779 00 Olomouc
V případě dotazů ke studijním programům prosím
kontaktujte studijní referenty:
Mgr. Martin Ivanovský: 585 635 149
PaedDr. Irena Smetanová: 585 635 147 
Kontakt na vrátnici: 585 635 099

Informace pro:
Účastníky
Uchazeče
Garanta a manažera


Rychlé odkazy:
Portál UP
Stag UP
Přihláška UP
Helpdesk
Studenti.cz
Email UP
Wikiupol





			

			
				
					
						
							
						
						
							CENTRUM

							CELOŽIVOTNÍHO

							VZDĚLÁVÁNÍ
						
					
					
						
					
					
						
							
						
						
							
						
						
							
						
					

				

				
					
						Copyright © 2024, Centrum celoživotního vzdělávání | PDF UPOL Olomouc
					

					
						
							Webdesign by Virtualis.cz
						
					

				

			

		


		


		





      
		



	